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Handsaming av budsjett for 2023 og økonomiplan – innsending til Statsforvaltaren 

Saksopplysningar
Etter at årsbudsjettet og økonomiplanen for 2023 – 2026 er vedteke, ber statsforvaltaren om at 
kommunane snarast mogleg og seinast innan 30 dagar etter vedtaket må sende inn desse 
dokumenta.

Statsforvaltaren krev at budsjett og økonomiplan skal vere utarbeidd, vedteke og oppsett etter 
kommunelova med tilhøyrande forskrift. Økonomiplanen må syne korleis langsiktige utfordringar, 
mål og strategiar i kommunale planar skal følgjast opp. Saman med årsbudsjettet skal han vise 
kommunestyret sine prioriteringar og løyvingar, og dei mål og premissar som økonomiplanen og 
årsbudsjettet byggjer på. Dei skal også vise utviklinga i kommunen sin økonomi og utvikling i gjeld og 
andre vesentlege langsiktige forpliktingar. Vedtaket om årsbudsjettet skal og vise beløpet for nye lån 
som skal takast opp i budsjettåret.

Økonomiplanen og årsbudsjettet skal settast opp i balanse for kvart år og vere realistiske,
fullstendige og oversiktlege etter lov og forskrift. Innsparingar (auka inntekter eller reduserte
utgifter) som kommunestyret vedtek for å oppnå årsbudsjettet og økonomiplanen i balanse, skal
vere fordelte ut på dei enkelte ramme- eller tenesteområda. Dette inneber at innsparingane blir
fordelte og trekkjer ned løyvingane etter kommunestyret sine prioriteringar.

Etter kommunelova har kommunestyret ei plikt til å vedta finansielle måltal for styringa av
kommuneøkonomien. Med finansielle måltal er det meint politiske mål for økonomisk utvikling, t.d.
mål for utvikling av netto driftsresultat, gjeldsgrad og disposisjonsfond.

Kommunal- og distriktsdepartementet har sett i gang eit treårig forsøk for å skape ei tettare kopling
mellom det bustadsosiale arbeidet og andre kommuneretta oppgåver hjå Statsforvaltaren. 
Statsforvaltaren ber difor om at kommunane frå 2023 omtalar mål og tiltak innanfor det 
bustadsosiale arbeidet i budsjettdokumenta.

Vurdering
Kommunedirektøren ber kommunestyret ta omsyn til statsforvaltaren sine krav i arbeidet med 
årsbudsjettet og økonomiplanen. Dette gjeld særskilt for krav om at økonomiplanen og årsbudsjettet 
skal settast opp i balanse for kvart år og vere realistiske, fullstendige og oversiktlege etter lov og 
forskrift.
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Konklusjon
Kommunestyret tar brevet frå statsforvaltaren til etterretning i sitt arbeid med budsjett og 
økonomiplan.

Kommunedirektøren sitt framlegg til vedtak:
 Skriv inn forslag her 

Ikkje vedlagte saksdokument:
Doknr Type Dato Tittel på saksdokumentet
Doknr Type Dato Tittel på journalpost


